● Características dimensionais, requisitos de estabilidade, resistência 

HM 

Un. 320 10  R$ 1.000,00   R$  320.000,00  

e durabilidade, de acordo com a NR17. 

TOTAL   R$  393.800,00  

TOTAL GERAL 

R$ 
1.435.100,00  

Valor Total da Proposta: R$ 1.435.100,00 (Um milhão quatrocentos e trinta e cinco mil e cem reais) 

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias. 

Observação: Estão inclusos nos preços supramencionados todos os custos diretos e indiretos, inclusive de embalagens, transportes ou fretes, e ainda os resultantes da incidência de quaisquer 

tributos, contribuições ou obrigações decorrentes da legislação trabalhista, fiscal e previdenciária a que estiver sujeito.